СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

               27.08.2020                     г. Ковдор                               № 50

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ковдорский район

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ковдорский район, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 28.11.2013 N 80 (в редакции решений Совета депутатов Ковдорского района от 25.02.2016 N 9, от 29.03.2018 N 27, от 27.02.2020 № 11), дополнив пункт 3 абзацем 11 следующего содержания:
«11) дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                А.И. Филипишин

[bookmark: _GoBack]
Глава Ковдорского района                                                                С.Б. Сомов

«___»_____________ 2020

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2020

г. Ков

дор

№

50

О

внесении изменений

в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования Ковдорский район

В соответствии с

о ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ «

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Фе

дерации»

,

Уставом

муниципального образования Ковдорский район

Совет де

путатов Ковдорского района

РЕШИЛ

:

1.

Внести

изменения

в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования Ковдорский район, утвержденный решением

Совета депутатов Ковдорского района от 28.11.2013 N 80 (в редакции

решений Совета

депутатов

Ков

дорского района от 25.02.2016 N 9, от

29.03.2018 N 27, от 2

7.02.2020 № 11), дополнив пункт 3

абзацем

11

следующего

с

одержания

:

«11) дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официал

ьного

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района

А.И. Филипишин

Глава

Ковдорского района

С.Б.

Сомов

«___»_____________ 2020

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ       Р Е Ш Е Н И Е                        27.08.2020                       г. Ков дор                                   №   50       О  внесении изменений  в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  муниципального образования Ковдорский район       В соответствии с о ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,   Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Фе дерации» ,  Уставом  муниципального образования Ковдорский район   Совет де путатов Ковдорского района  РЕШИЛ :     1.   Внести   изменения   в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  муниципального образования Ковдорский район, утвержденный решением  Совета депутатов Ковдорского района от 28.11.2013 N 80 (в редакции  решений Совета  депутатов   Ков дорского района от 25.02.2016 N 9, от  29.03.2018 N 27, от 2 7.02.2020 № 11), дополнив пункт 3   абзацем  11  следующего  с одержания :   «11) дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов».   2. Настоящее решение вступает в силу после его официал ьного  опубликования.         Председатель Совета депутатов   Ковдорского района                                                                      А.И. Филипишин       Глава   Ковдорского района                                                                  С.Б.  Сомов         «___»_____________ 2020